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Nr.'?ﬁj GProt. Shkodér,me Z“F 0 'Z— 2023

Lénda: Miratimi i komisioneve t& riprovimeve té& sezonit t& vjeshtés 2023

Drejtuar: Zv/Rektores

Bashkéngjitur po ju dérgojmé miratimin e komisioneve té riprovimeve t& sezonit t& vjeshtés
2023, sipas departamenteve, pér vitin akademik 2022-2023.
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“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
Nr. 73 prot

Lenda: Kérkesé pér miratim komisioni t& sezonit t& riprovimeve te Shtatorit , viti akademik

Shkodeér, mé 07.07.2023

2022-2023 Bachelor, Master dhe programi profesional dyvjecar

Drejtuar: Dekanit te fakultetit t& Shkencve t& Natyrés

Léndet dhe komisionet e provimeve “Bachelor ne Informatike”

Kursi | Ora Lénda Salla | Komisioni

I 08:00 | Analize 2 201 S. Duraj I. Kopliku

| 08:00 | Analizé 1 201 S. Duraj, 1. Kopliku

I 10:00 | Algjebér 201 V. Luani, S. Duraj

I 10:00 | Hyrje né Informatiké 201 E. Fresku S. Vekaj

I 10:00 | Fizik&/Fizike 1 401 S. Serani, S. Jubica

I 10:00 | Fiziké 2 401 S. Serani, S. Jubica

I 10:00 | C++ Labl Medjon Hysenaj, D. Sinori

I 10:00 | Strukturé té dhénash 202 E. Fresku, S. Vekaj

l 10:00 | Gjuhe . e huaj 201 Aferdita Tula, Rozi Toma
Ang/Gjerm/Frengj

II 10:00 | Algoritmike Lab2 | Saida Daija H.Sallaku

II 10:00 | Sisteme Multimediale Lab2 | F.Kroni, S.Duraj

I1 10:00 | Elektronike Lab2 | Arben Llunji, S. Duraj

11 08:00 | Analize Numerike 201 S. Duraj , D. Gerbeti

II 10:00 | Java Lab2 | M. Hysenaj S. Daija
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Scrum Framework

e 08:00 Probablll.tet/ Statistike | 201 D, Geibeti, 8. Duraj
Loy Informatike
.
[0 .7 | 10:00 | Arkitekture kompjuteri | Labl | Arben Llunji, S. Duraj
10:00 Ba%e te dhénash/Baze te | Lab 1 Helga Sallaku , S. Duraj
dhénash 1
I 10:00 | Gjuhé e huaj e dyte Ital/ 201 Elira Rrahishta/Ibrahim Aydogdu
Turq
111 10:00 | Web /Web 1 Lab2 F. Kroni, S. Duraj
11 10:00 | Sisteme Shfrytezimi Labl V. Peqini S. Duraj
I |10:00 |Rrjete Informatike Labl | A Llunji S. Duraj
[11 10:00 | Baze te Dhenash Lab2 | H. Sallaku, S. Duraj
I1 10:00 | Programim ne windows | Labl S. Daija S. Duraj
11 10:00 | Inxhinieri softesh 202 S. Daija S. Duraj
[11 10:00 | Gjuhe formale Labl B. Paloka S.Duraj
I 10:00 | Kulture gjuhe 202 Z. Shkreli, Aida Uruci
10:00 | Lende me Zgjedhje 203
111 S. Daija S. Duraj
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Lq_@iﬁét dhe komisionet e provimeve “Bachelor ne Matematike”

i K

7T % .

N " flKu Lénda ks Komisioni
ot 81| o _

1 I 08:00 | Analize 2 201 S. Duraj, A.Zllaticanin

2 I 08:00 | Algjebér 1 201 V. Luani, B.Mema

3 [ 08:00 | Gjeometri Analitike 201 | B.Mema, V. Luani,

4 [ 08:00 | Analizé 1 L 201 | S. Duraj, A.Zllaticanin

5 | 08:00 | Algjebér lineare 1 201 | V. Luani, B. Mema

6 [ 08:00 | C++ 202 | D. Sinori S. Duraj

7 I 08:00 | Hyrje né Informatiké 201 | D. Sinori S. Duraj

8 [ 08:00 | Fiziké 1 401 | S. Jubica, S. Serani

10 I 08:00 | Gjuhé _ & huaj | 201 | Elira Rrahishta/Ibrahim Aydogdu
Ang/Gjerm/Ital/

| II | 08:00 | Analizé Matematike 3 201 | S.Duraj, D. Gerbeti

2 IT | 08:00 | Analizé Numerike 201 S.Duraj, D. Gerbeti

4 Il | 08:00 | Algjebér lineare 2 201 | V. Luani, B. Mema

5 I1 08:00 | Teori Numrash 201 | A. Zlaticanin, S. Duraj

7 IT' | 08:00 | Bazat € Gjeometrisé 201 | B. Mema V. Luani

8 I | 08:00 | Probabilitet 201 | D. Gerbeti. S.Duraj

9 II [ 08:00 | Algjebér 2 201 | V. Luani, B. Mema

10 Il | 08:00 | Analizé Matematike 4 201 | S. Duraj D. Gerbeti

11 II | 08:00 | Hyrje né statistiké 201 | D. Gerbeti, B. Lufi

12 I 08:00 | Gjuhé e huaj e dyte Ital/ | 201 | Elira Rrahishta/Ibrahim Aydogdu
Turq

1 III | 08:00 | Analizé komplekse 202 | B. Lufi, S. Duraj

2 III | 08:00 | Teori mase dhe Integrim 202 | A. Zllaticanin, B. Lufi,

3 [T | 08:00 | Topologji 202 | B. Lufi, S.Duraj

4 IIT | 08:00 | Ekuacione Diferenciale 202 | D. Gerbeti, S. Duraj

5 III | 08:00 | Baze te dhenash 203 | D. Sinori Sidite Duraj
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08:00 | Softe ne matematike 203 | D.Sinori Sidite Duraj

08:00 | Hyrje n€ optimizim 202 | S. Duraj D. Gerbeti
08:00 | Procese rasti 202 | D. Gerbeti, S. Duraj
08:00 | Analizé te dhénash 202 | D. Gerbeti, S. Duraj

11 I | 08:00 | Kulturé Gjuhe 202 | Z. Shkreli, A,Uruci.

12 II | 08:00 | Analiz& komplekse 202 | B. Lufi, S. Durgj

13 1 08:00 Cesi?tje te zgjedhura ne | 202 | A. Zllaticanin, S. Duraj

analize
14 HI | 08:00 | Mat Lab 202 | D. Gerbeti, V. Peqini
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7%+ Lendet dhe komisionet e provimeve “MMMI”

L

#4{"Ora LENDA SALLA Komisioni
10.00 Web FSHN F. Kroni S. Duraj
10.00 Pedagogji 1 FSHE P. Kraja R. Muka
10.00 | TIK FSHN V. Peqini S. Durgj
10.00 Gjuhe angleze per qellime specifike FSHN Aferdita Tula S. Duraj
10.00 Psikologji FSHE M. Vijerdha A. Ymeri
10.00 Pedagogji 2 FSHE E. Hallunej, Fatmir Vadohej
10.00 Psikologji Edukimi FSHE F. Vadohej, Megi Vjerdha
10.00 Teknikat e Zgjidhjes se problemave | FSHN Elida Hoxha, Sidita Duraj
matematikore ’
| 10.00 | Plotesime ne matematike FSHN S. Duraj D. Gerbeti

- (Kombinatorike)

g 10.00 Lende me zgjedhje (Filozofi arsimi) FSHN E. Halluni & F. Vadohej
10.00 Kriptografi FSHN S. Duraj D. Gerbeti
12.00 | Histori e mendimit matematik dhe | FSHN S. Duraj D. Gerbeti

informatik

o™~

i;? 12.00 | Didaktike Matematike FSHN B. Mema S. Duraj
12.00 Softe ne dobi te procesit mesimor FSHN V. Peqini , S. Duraj
12.00 Didaktike e informatikes FSHN V. Peqini , S. Duraj
12.00 Kodimi ne procesin mesimor FSHN H. Sallaku, S. Duraj
12:00 Metodologji e kerkimit shkencor FSHE M. Vjerdha E. Halluni
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Lendet dhe komisionet e provimeve “MIMM?”

Ora |Lénda Salla Komisioni

12:00 | Gjuh€ angleze pér qéllime specifike FSHN 201 A. Tulaj S, Duraj

12:00 |Gjeometri analitike FSHN, 201 |S. Duraj D. Gerbeti

12:00 |Pedagogji 1 FSHE P. Kraja R. Muka

12:00 |Psikologji FSHE M. Vjerdha A. Ymeri

12:00 |Psikologji Edukimi FSHE F. Vadohej, Megi Vjerdh a

12:00 |Pedagogji 2 FSHE E. Hallunej, Fatmir Vadohej

10:00 |Teknikat e Zgjidhjes se problemave|FSHN Elida Hoxha, Sidita Duraj
matematikore

10:00 |Plotesime ne Matematike Sidita Duraj D. Gerbeti

12:00 |Didaktike e informatikes FSHN Fatjona Kroni S. Duraj

12:00 Metodat e kérkimit né& edukim FSHE M. Shllaku Eranda Hallunaj

12:00 | Léndé me zgjedhje 1 (Kriptografi ) FSHN, Lab 1|S. Duraj D. Gerbeti

12:00 |Histori e Matematikés dhe Informatikés | FSHN, 201 | S. Duraj D. Gerbeti

12:00 |Projekte ne lendet TIK FSHN, 201 | Arben LLunji S.Duraj

12:00 |ICT pér zgjidhjen e problemeve FSHN, Lab 1| Arben LLunji S. Duraj

12:00 |Programim Statistikor FSHN, 201 |Rudin Hoxha S. Duraj
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Salla
Nr.7:..1 Kufsi Lénda Komisioni
' Ora
1 I 10:00 | Hyrje ne Informatike 201 | V. Peqini S. Duraj
2 I 10:00 | Strukture te dhénash 201 | D. Sinori S. Durgj
3 I 10:00 | Gjuhe e huaj 201
4 I 10:00 : Matematike 201 | Dritan Gerbeti S.Duraj
5 I 10:00 | Sisteme interneti 201 | Fatjona Kroni Edra Fresku
6 I 10:00 | Kompjuter hardware 201 | E. Hasmujaj Fatjona Kroni
7 I 10:00 | Aftesi menaxheriale 202 | Fatjona Kroni Sidita Duraj
8 I 10.00 | Fizike 202 | Suela Serani Sidite Duraj
I 1I 10:00 | Telekomunikim dhe rrjeta | 201 | A Llunji  S. Duraj
2 I1 10:00 | Sisteme shfrytezimi 201 | V.Peqini S. Duraj -
3 11 10:00 | Baze te dh&nash 201 | H. Sallaku S. Duraj
4 I 10:00 Adminstrim dhe siguri | 201 | V. Peqini S. Duraj
sitemesh
5 iI 10:00 | Praktike profesionale 200 | E. Fresku H. Sallaku

Drejtori i Depa targﬁ%t
Dr., Siditg Puraj
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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t& Natyrés
Departamenti Fizikés

Shkodér mé 11. 07. 2023

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés Prof. As. Dr. Rrok Smajlaj

Lénda: Kérkesé pér miratimin e datave dhe komisioneve t& riprovimeve té vjeshtés, né
programin e studimit “Bachelor né Fizik&”, Master Profesional “Mésuesi né
Matematiké dhe Fiziké” dhe “Specialist i Larté Elektrik”, viti akademik 2022
—2023

Ju informojmé se komisionet e riprovimeve t& vjeshtés pér 1éndét e ndryshme né programin e
studimit “Bachelor né Fiziké” pér vitin akademik 2022 — 2023, jané si méposhté:

Viti I
Nr. Lénda Komisioni Salla Ora

| | Fizike e pérgjithshme I S. Serani & S. Jubica 401 | 09:00
Fiziké 1 S. Jubica
Fiziké 2 S. Serani

2 | Eksperimenti i Fizikés S. Jubica & M. Guzina 401 09:00
Matjet né Fiziké I S. Serani & S. Jubica 401 09:00
Laborator i Fizikés 1
Laborator i Fizikés 2

4 | Matematiké | B. Mema & V. Toma 401 09:00_
Algjebér V. Toma
Gjeometri Analitike B. Mema

5 | Matematiks 2 S. Duraj & A. Zllaticanin | 401 | 09:00
Analizé€ matematike 1
Analiz& matematike 2
Analiz& matematike 3

6 | Gjuh& e Huaj R. Dibra & E. Fresku 401 | 09:00




Viti I1

Nr. Lénda Komisioni Salla Ora
1 | Fiziké e pérgjithshme II . S. Serani & S. Jubica 401 09:00
Fiziké 3 S. Serani
Fiziké 4 S. Jubica
2| Matjet né Fiziké II S. Jubica & S. Serani 401 | 09:00
Laborator i Fizikés 3
Laborator i Fizikés 4
3 | Mekaniké Teorike S. Serani & S. Jubica 401 09:00
4 | MMF S. Jubica & M. Guzina 401 09:00
5 | Informatiké D. Sinori & E. Fresku 401 09:00
Informatiké 1
Informatiké 2
Gjuhé Programimi
6 | L.Z.1 Kulturé Gjuhe_ Z. Shkreli & E. Fresku 401 09:00
7 | Gjuhg e Huaj(me zgjedhje) E. Simeqi / N. Abdall 401 09:00 |-
Viti IT1
Nr. Lénda Komisioni Salla Ora
1 | Bazat e Mekanikés Kuantike S. Jubica & S. Serani 401 09:00
Mekaniké Kuantike
Fiziké Atomike
2 | Elektrodinamiks S. Serani & Z. Lohja 401 09:00
3 | L.Z.2 Elemente t& Elektroteknikés | Z. Lohja & S. Jubica 401 09.:00
4 | L.Z.3 Fiziké e Mjedisit Z. Lohja & M. Guzina 401 09:00
5 | Ndértimi i Léndés Z. Lohja & M. Guzina 401 09:00
Fiziké& Bérthamore '
Fiziké e Trupit t& Ngurts
6 | Fiziks Statistike S. Serani & Z. Lohja 401 09:00
7 | L.Z.3 Elemente t& Astrofizikés Z. Lohja & M. Guzina 401 09:00
8 | Kimi Inorganike D. Kapiti & E. Fresku . 401 09:00
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Ju informojmé se komisionet e riprovimeve t& dimrit pér léndét e ndryshme né programin e
studimit Master Profesional “Mésuesi né Matematiké dhe Fiziké”, pér vitin akademik 2022 —
2023, jané si mé&poshté:

Viti I
Nr. Lénda Komisioni Salla Ora
1 | Pedagogji 1 P. Kraja & R. Muka FSHE 12:00
2 | Pedagogji 2 E. Halluni & F. Vadohej FSHE 12:00
3 | Psikologji M. Vjerdha & A. Ymeri FSHE 12:00
4 | Psikologji Edukimi F. Vadohej & M. Vjerdha | FSHE 12:00 |
5 | Kérkimi n& Edukim M. Hysenaj & M. Shilaku
Metodat e kérkimit n& Edukim | M. Shilaku & E. Halluni FSHE 12:00
PoKiLIGS. i MatemafkEde | procers 401 | 12:00
Fiziké
6 ?}1?;:12 iekgiswillimit t& Matematikés Z. Lohja & A. Skandaj
e A. Skandaj 401 | 12:00
Histori e zhvillimit t& Fizikés Z. Lohja 401 12:00
7 | Didaktiké e Matematikés 1 B. Mema & V. Toma 401 1 -12:00
Didaktiké e Fizikés 1 Z. Lohja & S. Jubica 401 | 12:00
Viti 1T
Nr. Lénda Komisioni Salla Ora
1 | Didaktiké e Matematikés 2 ; B. Mema & V. Toma 401 12:00
2 | Didaktiké e Fizikés 2 Z. Lohja & M. Guzina 401 12:00
R o R v 401 | 1200
4 | L.Z.1 Plotésime né Fiziké V. Lohja & Z. Lohja - At 12:00
5 | L.Z.2 Filozofi e arsimit E. Halluni & F. Vadohej | FSHE | 12:00
6 | Njohuri Informatike A. Llunji & N. Lika
Bazg t&¢ Dhénash N. Lika 401 12:00
E{ﬂ‘;}i{ggﬁrqu A T 401 | 12:00




Ju informojmé se komisionet e riprovimeve t& dimrit pér 1&ndét e ndryshme né& programin e
studimit profesional “Specialist i Larté Elektrik” pér vitin akademik 2022 — 2023, jané si
méposhtg:

Viti I
Nr. Lénda Komisioni Salla | Ora
I | Mekanikg& S. Jubica & M. Guzina 401 | 09:00
2 | Matematiké Elementare B. Lufi & E. Fresku 401 | 09:00
3 | Eksperimenti i Fizikés S. Jubica & M. Guzina | 401 | 09:00
4 | Gjuhg e Huaj R. Dibra & E. Fresku 401 | 09:00
5 | Elektromagnetizém S. Serani & M. Guzina | 401 09:00
6 | Elektrotekniké 1 M. Guzina & S. Serani | 401 | 09:00
5 Sisterr}fe te Prod}'limit dhe Shpérndarjes sé :
Energjis¢ Elektrike
Sistemi i i prodhimit (HEC) M. Guzina & Z. Lohja | 401 | 09:00
Impiante Elektrike M. Guzina & S.Serani 401 | 09:00
Sistemi i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike | M. Guzina & S. Jubica | 401 | 09:00
8 | Elemente t& Kimisé s& Pérgjithshme D. Kapiti & E. Fresku 401 | 09:00

Drejtori i Departamentit
Dr. Edra Fresku
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" UNIVERSITETI I SHKODRES: “ LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI BIOLOGJI-KIMI

PROVIMET E VJESHTES SHTATOR 2023

Datat: - 06/09/2023
- 08/09/2023
-12/09/2023
- 14/09/2023
- 18/09/2023
- 20/09/2023
MASTER PROFESIONAL MESUESI BIOLOGJI-KIMI
Nr.| ~ Dega  |Kusi| = lénda | Ora | . Komisioni '
_ S o CVITE Lré B TR Rt
1 | Mas.Prof. B-K I Psikologji edukimi 09.00 | F.Vadahej & M.Vjerdha
2 | Mas.Prof. B-K ! Psikologji 09.00 { M.Vjerdha & A.Ymeri
3 | Mas.Prof. B-K I Pedagogji 1 09.00 | P.Kraja & R.Muka
4 | Mas.Prof. B-K | | Pedagogiji 2 09.00 | E.Halluni & F.Vadahej
5 | Mas.Prof. B-K I | Histori e zhvillimit te kimise 09.00 D.Lacej & A. Mashaj
dhe biologjise )
6 | Mas.Prof. B-K. I Plotesime ne shk.mjedisit dhe A.Striniqi & N. Medja
mesimdhenia e tyre 09.00
7 | Mas.Prof. B-K. I | Teknikat e zgjidhjes se usht. 09.00 A. Bekteshi & A .Neziri
ne kimi e biologji ' & A. Dibra
8 | Mas.Prof. B-K | Teknikat e eksp.ne kimi e 09.00 S. Golemi & A. Dizdari
biologji '
9 | Mas.Prof. B-K | | Lende me zgjedhje 09.00 | A.Dibra & A.Mashaj
R VI e L
1 | Mas.Prof. B-K Il | Didaktike e kimise & 09.00 S.Golemi & A.Dizdari
biologjise '
2 | Mas.Prof. B-K. I} | Plotesime ne shk. kimike & A Neziri, A. Bekteshi &
. 09.00 o
biologjike Rr. Smajlaj
3 | Mas.Prof. B-K It | Teknologji e mes. ne kimi 09.00 S. Golemi & A. Dizdari

&biologji




Biologji-Kimi

.Gjuhé e huaj

A.Anamali

y
£

1
2 Biologji-Kimi I Biologji gelizore 09.00 D.Lacej & Rr.Smajlaj
3 Biologji-Kimi I Matematike & Biostatistike 09.00 D.Gerbeti & S.Duraj
4 Biologji-Kimi I Fizike 09.00 S.J ubica & S.Serani
5 Biologji-Kimi ! Botanike 09.00 A Mashaj&A.Dizdari
6 Biologji-Kimi ! Zoologji invertebrore 09.00 Rr.Smajlaj& N.Medja
7 Biologji-Kimi I Kimi e pergjithshme 09.00 A Bekteshi&J.Preka
8 Biologji-Kimi i Histologji&Biologji zhvillimi |  09.00 Rr.Smajlaj &A.Striniqi
9 Biologji-Kimi f Njohuri kompjuteri 05.00 F.Hallunaj&S.Duraj
L VITL N1tE e
10 Biologji-Kimi I Kimi inorganike &analitike 09.00 A.Bekteshi& J.Preka
11 Biologji-Kimi Il Anatomi njeriu 09.00 A.Striniqi&N.Medja
12 Biologji-Kimi Il Kimi organike 09.00 A Neziri & S.Golemi
13 Biologji-Kimi Il Zoologji vertebrore 09.00 Rr.Smajlaj &N.Medja
14 Biologji-Kimi Il Sistematike 09.00 M.Rakaj &A.Mashaj
15 Biologji-Kimi Il Gijenetike 09.00 L.Dhora& A.Striniqi
16 Biologji-Kimi || Biokimi 09.00 S.Golemi&D.Lacej
17 Biologji-Kimi 1 Gjuhe e huaj me zgjedhje 09.00
18 Biologji-Kimi 1 Lende me zgjedhje 1 09.00 Rr.Smajlaj & L.Dhora
. 19 Bioldgji;Kixﬁi 1 T. evoiuciorﬂi.&Bi.oteknologji A Mashaj & N.Medja
20 Biologji-Kimi il Fiziologji e pergjithshme N.Medja & A.Strinigi
21 Biologji-Kimi i Fiziologji Bimore A.D izdari & A.Dibra
22 Biologji-Kimi i Mikrobiologji N.Bushati&A.Striniqi
23 Biologji-Kimi il Bazat e ekologjise A.Dibra & A.Dizdari
24 Biologji-Kimi i} Kimi fizike A .Bekteshi & J.Preka
25 Biologji-Kimi I Lende me zgjedhje A. Dibra & A. Neziri




MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE

Nr. | Dega - | Kursi | - Lenda : | Ora | Komisioni
Mas. SH. B. M;. I Kimi mjedisi ‘ 09.00 D.Kapiti & A Neziri
Mas. SH. B. M;j. I Ekofiziologji bimore 09.00 | A.Dizdari & A.Dibra
Mas.S H. B. Mj I Ekofiziologji shtazore 09.00 | N.Medja & A.Strinigi
Mas. SH. B. M;j. I Ekologji e aplikuar 09.00 A.Dibra & A.Mashaj
Mas. SH. B. M;j. I Ekologji ujore dhe biovleresim | 09.00 | Rr.Smajlaj & A.Dibra
Mas. SH. B. M. 1 Fauna 09.00 Rr.Smajlaj &N.Medja
Mas. SH. B. M;j. I Biokimi&Shendet mjedisor 09.00 S.Golemi &A.Strinigi
Mas. SH. B. M;. I Flora,vegjetacioni 09.00 M.Rakaj & A.Mashaj
&Biodiversiteti
o o S VT JE S . S )
Mas. SH. B. Mj, I Ekotoksikologji 09.00 A Neziri & S.Golemi
Ma., SH. B. Mj. I | Mikrobiologji mjedisore 09.00 N.Bushati & A.Dibra
Mas. SH. B. Mj. I Vleresim dhe menaxhim 09.00 A.Dizdari & A.Dibra
mjedisor
Mas. SH. B. Mj II Metodat e kerkimit shkencor 09.00 A.Mashaj& Rr.Smajlaj
L. me zgjedhje 1 I 09.00 Rr.Smajlaj & M.Rakaj
L. me zgjedhje 2 11 09.00 | A. Mashaj & V. Piroli

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

PROF. AS. DR. ARJ STRINIQI







REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”
FAKULTETI I SHRENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 18 prot Shkodérme 11. 06, 2023

Lénda: Propozim pér komisionet ¢ provimeve dhe orarin pér sezonin e riprovimeve vjeshté
2023, pér programet e studimit: Infermieri-Mami, Fizioterapi dhe MP “Psikologji Shéndeti”.

Drejtuar: Dekanit t&€ FSHN-s¢, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.

Vitii I-ré Programi i studimit: Infermieri-Mami
Lendet Ora Salla Komisioni
Shkenca biologjike
1. Biockimi SuzanaGolemi
2. Histologji- embriologji 11.00 210 Arjana Strinigi
3. Mikrobiologji Nevila Bushati

Biologji (programi vjetér)

Higjene dhe shendet publik

1. Higjene dhe shendet publik 11.00 210 Emiljano Pjetri
2. Praktike profesionale Julian Kraja
Anatomi — fiziologji Astrit Becei
1. Anatomi humane normale 11.60 210 Amela Bushati {Dibra)
2. Fiziologji Humane normale Julian Kraja
Etike psikoligji sociologji
Etike psikoligji (programi vjetér) 11.00 210 Kilda Gusha
Sociologji (programi vjetér) Silvana Belisha
Informatike statisti
1. Informatike 11.00 210 Rovena Mesi
2. Statistike Holta Duda
Baza infermieristike
1. Baza infermieristike 11.00 210 Julian Kraja
2. Praktike profesionale Valbona Dibra
Praktike profesionale 11.00 210 Julian Kraja
Emiljano Pjetri
Gjuhe e huaj 11.00 210
Teuninologji mjeksuvre 11.00 210 Silvana Belisha

Valbona Dibra

VitiiIl-te Programi i studimit: Mami
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Lendet Ora Salla Komisioni s,
Hyrje obstetrike (Plani vjeter) e
1. Anatomi obstetrikale 11.00 210 Rezarta Bazhdari.'
2. Fekonditet Silvana Belisha % s
Hyrje obstetrike Rezarta Bazhdari , -’
1. Anatomi dhe fiziologji obstetrikale 11.00 210 Vilma Dermani .. ©
2. Embriologji dhe fekonditet Besmira Zama
3. Endokrinologji riprodhuese Julian Kraja
Endokrinologji (Plani vjeter)
1. endokrino riprodhuese 11.00 210 Amela Troshani
2. dietologji Valbona Dibra
Embriologji farmakologji (plani vjeter)
1. Embriologji 11.00 210 Irena Shala
2. Farmakologji Emiljano Pjetri
Barra normale(plani i vjeter)
1. Shogerimi i gruas ne barren normale 11.00 210 Valbona Dibra
2. Lindja normal Dritan Barbullushi
Shogerimi i gruas ne barren normale dhe
neonatologji (Plani vjeter) 11.60 210
1. Shogerimi i gruas ne barren normale Silvana Belisha
2. Neonatologji Arketa Pllumi
3. Infermieristike neonatologji Teuta Bajraktari
Viti i II-te  Programi i studimit: Mami
Lendet Oret Salla Komisioni
Semundje brendsh (plani vjeter)
1. Semundje te brendshme 11.00 210 Zamira Shabani
2. Infermieristike semundjeve te brendshme Vera Gjinaj
Sem infektive
1. sem infektive 11.00 210 Irena Shala
2. Infermieristike semundje infektive Luljeta Lesi
Neonatologji '
1.neonatologji 11.00 210 Arketa Pllumi
2.infermieristike neonatale Teuta Bajraktari
Praktike profesionale 4
Infermieristike perinatale 11.00 210 Valbona Dibra
Praktike profesionale 6 Silvana Belisha
Praktike profesionale 5 11.00 210 Julian Kraja
Emiljano Pjetri
Anatomi patologjike (Plani Vjeter) 11.00 210 Holta Duda
Julian Kraja
Semundje te brendshme dhe semundje
infektive
1. semundje te brendshme 11.00 210 Zamira Shabani
2. Infermieristike semundjeve te brendshme Irena Shala
3. semundje infcktive Luljeta Jaku
4. Infermieristike semundje infektive Vera Gjinaj
Praktike profesionale 7 Emiljano Pjetri
Farmakologji
1. Farmakologji 11.00 210 Irena Shala

2. Administrim medikamentesh

Emiljano Pjetri
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Viti i ITI-te

Lendet e semestri [-re  Programi i studimit: Mami

o Lendet Oret Salla Komisioni
.Shendet riprodhues (plani vjeter)
| 1..Shendet riprodhues 11.00 206 Irena Shala
2. infermieristike shendeti riprodhues Teuta Bajraktari
Komplik e lindjes (Plani vjeter)
1. kompli lindjes 11.00 206 Sajmir Seimanaj
2. infermieristike komplikacionet lindje Valbona Dibra
Kirurgji (Plani vjeter)
1. Kirurgji e pergjithshme 11.00 206 Shpetim Ymeri
2. Infermieristike kirurgjie Emiljano Pjetri
Anestezi Reanimacio (plani vjeter)
1.anestezireanimaci 11.60 206 Silvana Belisha
2. infermieristike anestezi reanimacion Luan Bajri
Komplikacionet dhe urgjencat obstetrikale
1. Komplikacionet dhge urgjencat obstetrikale Valbona Dibra
2. Infermieristikev Komplikacionet dhge urgjencat 11.00 206 Saitmir Selmanaj
obstetrikale
3. Praktike profesionale Valbona Dibra
Shendet riprodhues dhe gjinekologji
1. Shendet riprodhues dhe gjinekologji
2, Infermieristike Shendet riprodhues dhe 11.00 206 Irena Shala
giinekologji Teuta Bajraktari
3. Praktike profesionale Julian Kraja
Gjinekologji (plani vjeter)
I.gjinekologji 11.00 206 Irena Shala
2.infermieristike gjinekologji Valbona Dibra
Urgjenca Obstetrik (Plani vjeter)
l.urgjenca obstetrikale 11.00 206 Sajmir Selmanaj
2.infermieristike urgjenca obstetrikale Valbona Dibra
Pediatri
1.Pediatri 11.00 206 Arketa Pllumi
2.infermieristike pediatri Luljeta Jaku
3. Praktike profesionale Luljeta Jaku
Barra e rriskuar (plani Vjeter)
1. barra e riskuar 11.00 206 Amela Troshani
2. infermieristike barra e riskuar Silvana Belisha
Praktike profesionale 3 11.00 210 Julian Kraja
Emiljano Pjetri
Barre e rrikuar
Barre e rriskuar Amela Troshani
Infermieristike barre e rriskuar 11.00 206 Silvana Belisha
Praktike profesionale Silvana Belisha
Kirurgji, anestezi-reanimacion, pediatri (Plani
vjeter)
Kirurgji dhe anestezi reanimacion 11.00 206 Emiljano Pjetri
Infermieristike kirurgji dhe anestezi reanimacion Shpetim Ymeri
Pediatri Arketa Pllumi
Infermieristike pediatri Luljeta Jaku
Kirurgji -reanimacion Emiljano Pjetri
Kirurgji dhe anestezi reanimacion 11.00 206 Shpetim Ymeri
Infermieristike kirurgji dhe anestezi reanimacion Arketa Pllumi
Praktike profesionale Luljeta Jaku
Lende me zgjedhje 11.00 206
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Vitii I-re  Lendet e semestri I-re  Programi i studimit: Fizioterapi

Lendet Oret Salla Komisioni-
Shkenca Biologjike R A
1. Biokimi Mjeksore 13:00 208 Suzana Golemi * .~
2. Histologji-Embriologji Arijana Striniqi
3. Mikrobiologji Nevila Bushati
Shkenca biologjike (Plani vieter)
1. Biologji 13:00 208 Suzana Golemi
2. Biokimi Arijana Striniqi
3. Histologji Nevila Bushati
Baza Infermieristiles — higjene
1. Baza Infermieristikes Julian Kraja
2. Higjena 13:00 208 Emiljano Pjetri
3. Praktike Profesionale Baza Infermieristikes — Sebastjan Mjekaj
higjene
Psikologji — terminolgji
1. Psikologji 13:00 208 Dukata Radoja
2. Terminologji Mjekesore Sivana Belisha
Praktike profesionale 1 13:00 Kristian Precetaj
208 Sebastjan Mjekaj
Anatomi dhe Fiziologji Humane
1. Anatomi Humane 13:00 208 Maranaj Marku
2. Fiziologji Humane Neira Medja
Fizike — Informatike (Plani Vjeter)
1. fizike e zbatuar 13:00 208 Suela Serani
2. informatike Rovena Mesi
Vitii F-re Lendet ¢ semestri lI-te  Programi i studimit: Fizioterapi
Lendet Oret Sala Komisioni
Anatomi njerezore (Plani vjeter)
1. Anatomi 13:00 208 Maranaj Marku
2. Neuroanatomi Neira Medja
3. Neurofiziologji Neira Medja
Fiziologji (Plani Vjeter) 13:00 208 Neira Medja
Maranaj Marku
Shkenca dhe Teknika Rehabilituese 1
1.Kinezologji dhe Biomekanike 13:00 208 Sebastjan Mjekaj
2.Vleresim Muskulo-Skeletik Kristian Precetaj
Praktike Profesionale Shkenca dhe Teknika Sebastjan Mjekaj
Rehabilituese 1 ' 13:00 208 Kristian Precetaj
Shkenca dhe teknika reabilitive (Plani vjeter)
1.Kinezologji dhe Biomeckanike 13:00 208 Sebastjan Mjekaj
2.Vleresim Muskulo-Skeletik Kristian Precetaj
3. Metodologjia e Reabilitimit
Fizike — Informatike- Statistike
1. Hyrje ne Informatike 13:00 208 Rovena Mesi
2. Fizike Suela Serani
3. Statistike Edona Sekja
Mikrobiologjia e statistika (Plani vieter)
1.Mikrobiologji 13:00 208 Nevila Bushati
2. Statistike Edona Sekja
Gjuhe e Huaj 13:00 208
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Vitii Il-te _Lendet e semestri I-re Programi i studimit: Fizioterapi

w8

Lendet Oret Sala Komisioni
Sémundje te brendshme & Farmakologji
1. Semundje te brendshme Zamira Shabani;Arketa Pllumi
2. Farmakologji 13:00 208 Irena Shala
3. Praktike Profesionale Semundje te Sebastjan Mjekaj
brendshme & Farmakologji
Shkenca teknike reabilitive 2 (Plani vjeter) 13:00 208 Sebastjan Mjekaj

Kristjan Precetaj

Shkenca teknike reabilituese 2

1. Teknika Fizioterapike 13:00 208 Sebastjan Mjekaj
2. Teknikat e Vleresimit Funksional Kristjan Precetaj
Praktike Profesionale Shkenca dhe teknike 13:00 Sebastjan Mjekaj
rehabilituese 2 208 Kristjan Precetaj
Praktike profesionale 2 13:00 208 Sebastjan Mjekaj

Kristjan Precetaj

Vitii II-te  Lendet e semestri [I-re  Programi i studimit: Fizioterapi

Lendet Oret Sala Komistoni
Semundjet e aparatit lokomotor
I.Ortopedia Dhe Traumatologjia 13:00 208 Besnik Mustafaj
2. Mjeksia Fizike Reabilituese Dhe Geriartria Kristjan Precetaj
3. Praktike Profesionale Semundjet e aparatit lokomotor Sebastjan Mjekaj
Semundjet e sistemit nervore
1. Neurologji dhe Neurofiziopatologji 13:00 208 Arketa Pllumi
2. Neuropsikiatri Infantile Sebastjan Mjekaj
3. Praktike Profesionale Semundjet e sistrmit nervore Sebastjan Mjekaj
Rehabilitim Pediatrik 13.00
I. Pediatria e pergjithshme dhe speciale Arketa Pllumi
2. Rehabilitim Pediatrik Kristjan Precetaj
3. Praktike Profesionale Rehabilitim Pediatrik Kristjan Precetaj
Pediatria dhe neuropsikiatria infantile (Plani vjeter) | 13:00
1.Pediatri e Pergjithshme dhe Speciale 208 Arketa Pllumi
2 Neuropsikiatria infanile Sebastjan Mjekaj
3 Rehabilitim Pediatrik Kristian Precetaj
Semundjet e sistemit nervor (Plani vjeter) 13:00 Arketa Pllumi
1.Neurofizpatologji 208 Sebastjan Mjekaj
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Vitii lII-te Fizioterapi Lendet e semestri -re Il-te

Lendet QOret | Sala

Disabilitet visheral dhe special [ [ | S0 e ‘;3:7?

1. Disabilitet visheral dhe special 13:00 | 208 Krlst_lan Precetaj

1.Praktike Profesionale Xhorxhina Frroku . =<

Disabilitet visheral dhe special (Plani vjeter) e

1. Teknikat e reabilitimit Respirator dhe kardiak 13:00 ; 208 Xhorxhina Frroku

2. Riabilitimi Urologjik Kristjan Precetaj

Disabilitet visheral (Plani vieter)

1. Teknikat e reabilitimit Respirator 13:00 | 208 Xhorxhina Frroku

2. Projektimi Kardioriabilitimit Kristjan Precetai

Organizimi legjislacion Deontologji (Plani vjeter)

1. Mjeksia e punes 13:00 | 208 Xhorxhina Frroku

2. Mjeksia ligjore dhe Organizimi shendetsor Sebastjan Mjekaj

3. Etike Deontologji Dukata Radoja

Organizim Legjislacion Deontologji

1. Organizimi i sherbimeve shendetsore dhe M_]ekSla e 13:00 | 208 Xhorxhina Frroku

punes

2. Etike Deontologji Dukata Radoja

Teknikat e terapise Manuale

I. Teknikat e terapise Manuale 13:00 | 208 Kristjan Precetaj

2. Praktike profesionale Sebastjan Mjekaj

Teknikat rehabilituese (plani vjeter)

1. Rehabilitim Ortopedik 13:00 | 208 Kristjan Precetaj

2. Teknikat rehabilituese Sebastjan Mjekaj

3. Teknikat e terapise Manuale

Lende me zgjedhje Xhorxhina Frroku

1. Lende me zgjedhje 13:00 | 208 Sebastjan Mjekaj

2. Praktike profesionale

Praktike Profersionale 3 13:00 | 208 Kristjan Precetaj
Sebastjan Mjekaj

Geriartria Xhorxhina Frroku

I. Geriatri 13:00 ; 208 Kristian Precetaj

2. Parimet reabilituese ne Geriatri

Kerkimi shkencor ne reabilitim dhe Evidencat e Dukata Radoja

Bazes Mjeksore 13:00 | 208 Sebastjan Mjekaj

Shkenca Teknika Reabilituese 3

1. Rehabilitim neuropsikoelogjik 13:00 | 208 Sebastjan Mjekaj

2. Rehabilitim ortopedik Kristjan Precetaj

3. Praktike profesionale Shkenca Teknika Reabilituese 3

Rehabilitim Neurologjik (Plani Vjeter) 13:00

1.Rehabilitim Neuropsikologjik 208 Sebastjan Mjekaj

2.Rehabilitim Neuropediatrik Kristjan Precetaj

Disabilititeti Motor (Plani Vjeter) 13:00

1. Principet Reabilituuese Dhe Shqetesimet e Levizjes 208 Sebastjan Mjekaj

2. Riabilitim Neurologjik 1 Kristjan Precetaj

3. Riabilitim Neurologjik 2
4, Riabilitim Neuropsikologjik
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Master profesional “Psikologji shéndeti”

& Lénda Ora | Salla Komisioni
1. Teo¥i komunikimi — Etike deontologji

1. Teori komunikimi 14:00 | 211 Eranda Hallunej

2. Etike deontologji Julian Kraja
Menaxhim - Organizim

1. Menaxhim dhe organizim shendetesor 14:00 | 211 Irena Shestani

2. Parimet e menaxhimit infermieror Emiljano Pjetri

3. Praktika profesionale 1 Emiljano Pjetri
Infermieristike parandaluese, sociale dhe familjare

1. Infermieristike parandaluese 14:00 | 211 Emiljano Pjetri

2. Infermieristike sociale Valbona Dibra

3. Infermieristike familjare Valbona Dibra
Teknologji Informacioni 14:00 | 211 Edra Fresku
Shendet mendor

1. Neurologji 14:00 | 211 Gjon Preci

2. Psikiatri Valbona Dibra
Shendet komunitar dhe promovim shendeti

1. Shendet komunitar 14:00 | 211 Julian Kraja

2. Promovim shendeti Maranaj Marku
Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidemiologji

1. Metodologji e kérkimit t& avancuar 14:00 | 211 Adem Bekteshi

2. Epidemiologji Zamira Shabani

3. Praktika profesionale 2 Julian Kraja
Psikologji edukimi dhe ligjore

1. Psikologji edukimi 14:00 | 211 Fatmir Vadohej

2. Psikologji ligjore Adela Kakija
Psikologji zhvillimi dhe shéndeti

1. Psikologji zhvillimi 14:00 | 211 Kilida Cela

2. Psikologji e shendetit Dukata Radoja
Praktike profesionale 14:00 | 211 Julian Kraja

Pergjegjési 1 Njesisé Bazé
Doc. Dr. JulQ

hukféj\\}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t& Natyrés
Departamenti Lendeve Klinike

Nr. 17.prot Shkodér, mé 12, 07. 2023,

Lenda: Propozim per komisionet e provimeve, datat dhe orarin per sezonin e
riprovimeve vjeshte 2023

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé Prof.as.dr. Rrok Smajlaj

Sipas vendimit nr 165, date 20.06.2023 pika 1 dhe 2 ne lidhje me datat e riprovimeve te
vendosura nga rektorati, konkretisht 6, 8, 12, 14, 18, 20 shtator 2023, po ju dergojme
lendet dhe komisionet perkatese.

Viti i I-re Infermieri e pergjithshme

Lendet Ora Salla Komisioni
1. Shkenca biologjike 09.00 21
1. biokimi Suzana Goleni
2. Histologji- embriologji Arjana Striniqi
3. mikrobiologji Nevila Bushati
Biologji {(programi vjeter)
2. Higjene dhe shendet publik 09.00 211 Emiljano Pjetri
Prohtibe protesionale Julian Kraja
4. Anatomi — fiziologji 09.00 211 Maranaj Marku
1. Anatomi humane nonmale Markens Shilaku
2. Fiziologji Humane nommale
Etike psikoligji sociologji 09.00 211
1. Etike-psikelogji ’ Kilda Gusha
2.sociologji Emiljano Pjetd
Informatike statistike 09.00 211 Verjona Pegini
L.informatike Holta Duda
2.statistike
Baza infermieristike 09.00 211 Julian Kraja
Praktike profesionds Valbona Dibra
Praktthe profesionde | HERHY 2t Fudlune Fel
Julian hraga
Gjuhe e huaj 09,00 211 Meri Cepi
Arjeta Luani
Erton Simeqi
Rina Xhuxha
Terminologii mjeksore 09.00 211 Silvana Belisha
Valbona Dibra

Vitii [I-re  Infermieri e pergjithshme

Sem infelitive 09,00 211

1. sem infektive Irena Shala
2. KSI Luljeta Lesi
Prabtike profesionals Emiljano Pjetn

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, hup://vwwiv.unishk edual, inforiZunishk edu.at



Farmakologji 09.00 211 Irena Shala
Administrim medikamentesh Emiljano Pjetri
Kirurgji, anestezi 09.00 Emiljano Pjetri
Kirurgji dhe anestezi Ardian Ymeraj
Infermieristike kirurgji dhe anestezi
Anestezi_reanimacin dhe anatomi 09.00 211 Luan Bajri
patologjike{ plani Vjeter) Emiljano Pjetri
1. anestezi reanimacion Holta Duda
2. inf anestezi reanimacion
3. Anatomi patolegjike
Semundje brendshme 09.00 211
1.sem brendshme Zamira Shabani
2.KSB Vera Gjinaj
Praktike profesionale
Prakiike prolestonake 2 09.00 211 badhiane Prem
o Kruga
Kirurgji 09,00 211
1. kirurgji Emiljanc Pjetri
2. Infermieristike kirurgji Ardian Ymeri
Prakithe prelosionale
Puerkulture( Plani Vjeter) 09,00 211 Emiljano Pjetr
Puerikulture Luljeta Jaku
Infenmieristike puerikulture
Viti i IH-te Infermieri e pergjithshme
Lendet ora Salla | Komisioni |
Semundje brendshme (plani 09.00 211
Vjeter) Zamira Shabani
1. sem brendsh Vera Gjingj
2. KSB
Urgjencat mjekesore(plani 09.00 211
vjeter) Emiljanc Pjetri
1. ugjenca mjek Julian Kraja
2. inf urgj mjeksor
Obstetrike-gjinekolo 09.00 211
1. Obstetrike- gjinekologji Marinela Dibra
2. inf obstetrike-gjinekologji Valbena Dibra
Praktile prolesicnule
Pediatri 09.00 211
1.Pediatri Maryjola Shpori
2.inf pediatri Luljeta Lesi
Praluike profesionaly FEmiljano Pjetri
Specialitetet 09.00 211
Lendet me zgjedhje 1
Specialitetet (9.00
T.endet me zgjedhje 2
Specialitetet 09.00
Lendet me zgjedhje 3
Praktike profesionaly 09.00 211 Frniljano Peut
Sulian Rorag
Gjinekologji (plani vjeter) 09.00 211 Isuf Cela
1. gjinekologji Valbona Dibra
2. inf gjinekologji
Shendet mendor 09.00 211 Gjon Preci
1. shendet mendor Luljeta Jaku
2. inf shend mend Emiljano Pjetri
Prahtike profesiomde
Obstetrike (plani Vijeter) 09.00 211 Valbona Dibra
1. Obstetrike Dritan Barbullushi
2. Inf obstetriek [\
Pergjegjesi i Njesise Baze

Emiljano Pje
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